HEINRICH SEITTER

DIE FLORI|

. DEES
FURSTENrums
JECHTENSTEIN



Inhalt

Vorwort

Einflhrung des Verfassers.

Flora
Nachtrag

Gewdhrsméanner und Sammler der Phanerogamenflora
des Firstentums Liechtenstein.

Liste der verwendeten Literatur
Verzeichnis der lateinischen Gattungsnamen

Verzeichnis der deutschen Gattungsnamen

19
549

550
553
556
563



