HEINRICH SEITTER

DIE FLORfl DES FÜRSTEnrums JECHTENSTEIN

Botanisch-Zoologische Gesellschaft Liechtenstein - Sargans - Werdenberg

Inhalt

Vorwort						•					.5
Einführung	des \	/erfas	sers.						•	•	.6
Flora Nachtrag			•								19 .549
Gewährsmä	nner	und	Sam	mler	der	Pha	nerog	jamei	nflor	a	
des Fürster	ntums	Liec	htens	stein.		•	·	٠			550
Liste der v	erwei	ndete	n Li	terat	ur						553
Verzeichnis der lateinischen Gattungsnamen											556
Verzeichnis der deutschen Gattungsnamen											563